Постановление Брянской городской администрации
  от 15.02.2019 № 474-п

О внесении изменений  в постановление
Брянской городской администрации
от 13.11.2014  № 3188-п «Об утверждении
предельных  тарифов на платные
дополнительные услуги, оказываемые
муниципальным бюджетным учреждением
дополнительного образования
«Специализированная детско-юношеская
спортивная школа олимпийского резерва
по борьбе»

В соответствии с Постановлением Брянской городской
администрации от 25.12.2018 №4052-п «О переименовании и утверждении
устава муниципального бюджетного учреждения «Спортивная школа
олимпийского резерва по борьбе» (в новой редакции)»

      ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Брянской городской администрации

от 13.11.2014  № 3188-п «Об утверждении предельных  тарифов
на платные  дополнительные услуги, оказываемые муниципальным
бюджетным учреждением дополнительного образования
«Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского
резерва      по       борьбе»  (в редакции постановления Брянской городской
администрации от 02.10.2018 № 3053-п)  следующее изменение:

2
 - в наименовании постановления и далее по тексту слова
«муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования
«Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского
резерва по борьбе» заменить словами «муниципальным бюджетным
учреждением «Спортивная школа олимпийского резерва по борьбе» в
соответствующих падежах.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
официального опубликования и распространяется на правоотношения,
возникшие с 14 января   2019 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете
«Брянск» и разместить его на официальном сайте Брянской городской
администрации в сети «Интернет».

Глава администрации         А.Н. Макаров